
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CORTEMILIA - SALICETO 

Via Salino 1 – CORTEMILIA (CN) 

: 0173/81096 C.F.: 90032990047 

: CNIC81600C@istruzione.it  CNIC81600C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UFA4TM      CODICE IPA istsc_cnic81600c 

www.iccortemilia-saliceto.edu.it 

 

Prot.  710/IV-05       Cortemilia, lì 15.02.2022 

Graduatoria definitiva per la selezione del personale ATA nell’ambito del 

Progetto PON FESR “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione” – Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per 

la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione 

PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-PI-2021-53  

CUP: B69J21021090006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital 

Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”; 

VISTA la nota M.I. prot. n. AOODGEFID/0042550 del 02.11.2021 relativa 

all’autorizzazione del Progetto, con la quale si comunicava l'avvenuta autorizzazione del 

progetto ed impegno di spesa; 

VISTA l’assunzione del finanziamento al programma annuale; 

VISTO l’avviso per la selezione di n. 2 unità di personale interno esperto amministrativo 

contabile; 

VISTO il verbale della commissione; 

VISTA la graduatoria provvisoria; 

DATO ATTO che nei termini previsti non sono pervenuti ricorsi 

DECRETA 

L’approvazione e la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria definitiva, 

all’albo dell’Istituto e sul sito web. 

-  ODASSO DANIELA CATERINA    punti n. 70 

-  PREGLIASCO MARIA LUCIA       punti n. 70 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof Giuseppe Boveri 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

mailto:CNIC81600C@istruzione.it
mailto:CNIC81600C@ISTRUZIONE.IT
http://www.iccortemilia-saliceto.gov.it/

		2022-02-15T14:14:51+0100




